CAPVT IV.

Minarum pretium quomodo computandum.

22 **E**X dictis *Cap. 1. vers. 35.* habetur in venditione Minarum non posse læsionem etiam enormissimam allegari. Cuius ratio esse videtur quia per lites solet opus istud adeò vtile impediri, & ita quòd ad hoc spectat, conscientia contrahentium remittitur: neque enim credendum est leges velle iniuriis patrociniis exhibere; & præterea pretij iusti exactior æstimatio difficilis probationis est: Mina enim nunquam quid intra se contineat, ostendit; venæ namque fertiles vix, solent quandoque languescere, & vel hinc, vel vix sumptus æquatura præbere. Et aliquando è contrario accidit, diuitis non speratis: vnde ex eo, quòd post venditionem deprehenditur, non potest enormis læsio probari; quandoquidem venditio iuxta præsen-

Ordinatio circa non allegandam enormissimam læsionem, & illius fundamentum, & obligatio.

Ff 2